Licitaţia pentru vinderea celor
trei parcele sus numite se va ţinea
n 8 /2 0 Ianuarie 1897 la 9 6re îna

inte de amiacji în Cancelaria Eforiei
şc6lelor centrale române gr. or. din
Braşov, unde se va putea lua în ve
dere planul de parcelare şi se vor
putea ceti şi condiţiunile de licitaţie.

Pană la 7/19 Ianuarie 1897 se
pot tace şi oferte în scris, provec[ute
cu vadiu de 10°/0 a preţului de es
chiamare.

Ofertele în scris sunt a se adresa
cătră Eforia şc6lelor sus pomenită.

La dorinţa cumpărătorului jume-
tate din preţ va putea se remână
intabulat pe parcela cumpărată pe
lângă plătirea unei dobâncjî de 6°/0.

Braşov, 18/30 Nov. 1896.
1 1 2 9 ,3 -3

Nr. 145-1896 .

Păduri de vondare.
Biserica Sf. Nicolae din Braşov

pune în e s p l o a t a r e şi p r i n ur
ma r e în v e n c j a r e 261.55 hecta
re pădure de stejar la moşia Sudi ţ i î
şi 117.9 hectare pădure de stejar la
moşia M e t e 1 e u, ambele în jude
ţul B uz e u (România).